1081354

To: 5.1.2e | 5.1.2e @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 1/20/2021 12:45:29 PM

Subject: Re: Antw: Overeenkomsten drukkers
Received: Wed 1/20/2021 12:45:30 PM

Prima!

Van: INEEEEC -SEEETN v o>

Datum: 20 januan 2021 om 13:36:58 CET
Aan: “ I Gxivm 0l

Onderwerp: Re: Antw: Overeenkomsten drukkers

Zoals je inmiddels uit wat mail wisselingen waarschijnlijk wel begrepen hebt, ga ik proberen het covid uitnodigingsproces
wat te structureren. Omdat jij een cruciale rol hierin speelt zou ik heel graag even met je bellen om te begrijpen wat jij
nodig hebt van het programma om de juiste selectie te kunnen maken in CIMS.

Zou je vanmiddag tijd hebben om even te bellen? 15:00?

Groeten,

trors: I

Sent: Wednesday, 20 January 2021 12:33:11

To: 5.1.2e

Cc: 5.1.2e .
Subject: Antw: Overeenkomsten drukkers

’

Helaas, dan heefte vraag al ontkennend beantwoord. Hopelyjk gaat het goed met Xerox of zo erg fout dat we
alsnog met een ander in zee mogen.

Van: INEEECN SCEEI i >

Datum: 20 januari 2021 om 11:38:16 CET
< (@rivm .nl>

rivm.nl>, <N @ vivin ol

CC:



1081354
Onderwerp: FW: Overeenkomsten drukkers

Ik ken de problemen in de overgang van de ene printpartij naar de andere voor DVP.

N.a.v. je mail zojuist (die ik ingekopieerd heb) het volgende: ik heb afgelopen maandag aangevraagd om
met [JJEESll te schakelen over de mogelijkheden om ADcomm of Impress alsnog versneld in te zetten voor
uitnodigen covid-19 via RIVM.

Zie onderstaand de tussenstand. Als hier toch een opening in gevonden kan worden, dan is dat mogelijk wenselijk
(boven gebruik van xerox).

De stuurgroep CIMS heeft het risico afgewogen van werken met xerox vs. een conflict met xerox (en evt. anderen)
over het contract en er voor gekozen om de risico’s van werken met xerox voor de 1° batch brieven te accepteren.
Hiermee is het proces nog niet af ().

1k heb gisteren een hulpverzoek gedaan aan programma om een projectleider op te stellen om e.e.a. verder uit te
zoeken. Gisteren kwam ook de reactie al: deis h Zij pakt de IB&P-analyse en het hele
uitnodigingsproces nu verder op.

Weet je dan nu voldoende?

in CC ter informatie.
Mail [ERESY (20 januari 2021):

“"Ha Joris,
Begreep ergens de afgelopen dagen dat jij je ook bemoeit met de drukker voor de Covid campagne.

Je weet van de problemen met Impress voor NHS en RVP, he? Ik heb daar maandag van het IUC
over gesproken. Meten hem houd ik me bezig met de overgang van ADD COMM naar Impress (en of we
daar nog onderuit kunnen komen).

Ik heb hem gelijk gevraagd of we de opdracht voor de oproepen Covid vaccinatie bij ADD COMM uit zouden kunnen
zetten als dit beneden het drempelbedrag voor aanbestedingen blijft. Hij denkt van wel maar verwees me naar
5.1.2e . Het gaat ook even over gedwongen winkelnering bij Xerox, begreep ik.

Hoe ver ben jij hier mee? Zal ik dit morgen oppakken met ?

Vriendelijke groet,

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T +31(0)30 IIEEEDNN
M +31(0)c INEEECEN

rivm.nl

http://www.rivm.nl|

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

erorm: I



1081354

Sent: dinsdag 19 januari 2021 14:50
To: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>

cc AT ML o vr.>; IR SEE o .

Subject: FW: Overeenkomsten drukkers

Ho
Deze is ook voor jou relevant. De informatie over andere drukkers waarmee RIVM (DVP, mijn afdeling) regelmatig
mee werkt en hoe zich dat verhoudt tot inzet Xerox.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leesuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T +31(0)30 INEEEDNN
M +31(0)c IEESECN

rivm.nl

://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

From: [ERECNN CXEON o civ.o 1>

Sent: maandag 18 januari 2021 12:31

To: . @rivm.nl>; rivm.nl>;
ri ? 5.1.2e @ rivm.nl>; < rivm.nl>

Subject: FW: Overeenkomsten drukkers

Beste allen,

Onderstaand aanvullende info van

Er is op dit moment aanwezig:
1. Een raamovereenkomst Rijksbreed voor standaard mail met Xerox.
2. Een raamovereenkomst RIVM via Europese aanbesteding voor transactiemail met Adcomm, deze loopt ?? af.

3. Een raamovereenkomst RIVM via Europese aanbesteding voor transactiemail met Impress, deze is ingegaan
op 01-10-2020, zitten nog in implementatieperiode (deze week gaat eerste brief de duur uit).

De mailing die we gaan versturen betreft een standaard mailing en behoort dus bij Xerox. Op het moment dat we
een keuze maken voor Impress of Addcom wordt de opdracht bestempeld als onrechtmatig. Dit betekent dat er een
goedkeuring om hiervan af te wijken van Frederieke nodig is, zodat het verantwoord kan worden naar VWS. We
maogen op jaarbasis maar minimaal afwijken van een raamovereenkomst waardoor dit een zeer onwenselijk situatie
is.

Bij overgaan tot optie 2 en 3 is het risico dat Xerox bezwaar aantekent, een rechter kan overgaan tot ontbinding
van de overeenkomst Impress/Addcom of een schadevergoeding toekennen.

De overeenkomst met Impress/Addcom zal een losstaande overeenkomst zijn.



